
//B{o

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVo cANToN - MUNtctpAltry or ttoZR
MUNICIPALITY MAYOR

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANToN SARAJEVo - opCtNA tLtDZA

opCrr.tsxt NACELNTK

sLuZeR zA FtNANStJE FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06-11-5159123-6
llidZa, 1 8.09.2023. godine

Na osnovu clana72. stav (3) ta6ka a) Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj
39114 i 59122) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-1 1-S1Sgt23-3 K od 24.08.2023.
godine, Opcinski nacelnik donosi:

o DoDJELT uGovoRA DRUSo?h,YJJ'^-"M poNUDA eu zaq4t23

I

Ponistava se odluka broj 06-11-5159t234 od 28.08.2023. godine o izboru obrt ,,Azekop,,, 
ul.

Rotilj 78, Kiseljak, kao najpovoljnijeg ponudaca zaS4t23,,Rehabilitacija ulice Fuada Muhi6a,,,
iz razloga Sto imenovani ponudac u ostavljenom roku nije dostavio uvjeienja iz ehna45. stav (2)
tadka a), b) c), i d) Zakona o javnim nabavkama.

il
999r.o.t:" dodjeljuje drugorangiranom ponudacu Beton Fresh d.o.o., ul. Diemala Bijedi6a212,llid1a,6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 135.OoO,oO KM i rok prieania 60 dana.

il
Ponudac Beton Fresh d.o.o., obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke
Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz clana 45. stav (2) tacka a), b) c), i d) Zakona o javnim
nabavkama.

IV
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponuda6a radi zakljucenja
ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nibav(u
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke broj 84123 ,,Rehabilitacija utice Fuada Muhi6a" putem otvorenog
postupka, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 06-11-51 Sgt23-1 od
24.07.2023. godine. Javna nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki brojem obavjestenja
888-1-3-195-3-1 80123 od 26.07.2023. godine . lz Zapisnika o zaprimljenim ponudama i zapisnika
sa otvaranja ponuda vidljivo je da su ponude blagovremeno dostavili: OXA d.o.o., ul. Dobrinjske
bolnice 13, Sarajevo, DEMUS d.o.o., ul. MarSala Tita 48lll, Sarajevo, GP ING d.o.o., ul. Hifzi
Bjelavca br.5, llidZa, Obrt'Azekop", ul. Rotilj 78, Kiseljak,Braca Mujic Export-lmport d.o.o., ul.
DZemala Bijedica 212,llidia iBeton Fresh d.o.o., ul. DZemala Bijedica 212,llidZa.

Analizom ponuda Komisija za javne nabavke je u Zapisniku je o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-
11-5159123-3 K od 24.08.2023. godine utvrdila sljedece:

U ponudama ponudaca OXA d.o.o. i Bra6a Muji6 Export-lmport d.o.o. utvrdeno je postojanje

racunske greSke, koju su isti odobrili nakon upucenog Zahlleva za ispravku gre5ke raeunske
prirode.

Butmirska cesto br. 72. Sorojevo, BiH, tel/fox. +387 33 637-862, centrolo 775-600

www.opci noil idzo.bo. E-moil : javne. nobovke @oo



Komisija za javne nabavke je utvrdila da su svi ponudaei ispunili uslove iz tenOersfe

dokumentacije, odnosno da su dostavili traZene dokaze'

Obzirom da je kao kriterij za dodjelu ugovora odreden kriterij ,,ekonomski najpovoljnija ponuda"

sa podkriterijima cijen a gg o/o i rok placan ja 1 o/o, Komisija za iavne nabavke utvrdila je konacnu

rang listu ponuda6a kako slijedi:

1 . Obrt ,,Azekop", broj bodova 100 (cijena ponude bez PDV-a 128.000,00 KM, rok placanja 90

dana)
2. Beton Fresh d.o.o., broj bodova 94,54 (cijena ponude bez PDV-a 135.000,00 KM, rok

pla6anja 60 dana)
3. bXnO.o.o., broj bodova91,71(cijena ponude bez PDV-a 139.194,13 KM, rok placanja 60

dana)
4. Gp tNG d.o.o., broj bodova 90,2 (cijena ponude bez PDV-a 141.000,00 KM, rok placanja

30 dana)
5. Bra1a Mujic Export lmport d.o.o., broj bodova 87,8 (cijena ponude bez PDV-a 145.995'00

KM, rok pla6anja 90 dana)
6. DEMUS d.o.o., broj bodova 84,86 (cijena ponude bez PDV-a 150.218,89 KM, rok placanja

45 dana)

Ugovorni organ je donio odluku br. 06-11-5159t23-4 od 28.08.2023. godine kojom ugovor

OoOjetjuje ponudacu Obrt "Azekop", ul. Rotilj 78, Kiseljak 0ija ponuda bez PDV-a iznosi

128.000,00 KM irok placanja 90 dana.

lzabrani ponudac je Odluku zaprimio 06.09.2023. godine a po navedenoj odluci je bio obavezan

u roku od 7 dana od dana prijema iste Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz el,ana 45. stav

(2) tacka a), b) c), i d) Zakona o javnim nabavkama'

Kako izabrani ponudac u ostavljenom roku nije dostavio traZene dokaze, ugovorni organ je

utvrdio da su se ispunili uslovi iz clana 72. stav (3) tacka a) Zakona o javnim nabavkama

i,,StuZUeni glasnik eiH", Orol 39114 i 59122) za dodjelu ugovora drugorangir?lo3.,golY_1'^"1

iieton rreJtr d.o.o., ut. DZemala Bijedi6a 212, llidla, cija cijena ponude bez PDV-a iznosr

135.000,00 KM i rok pla6anja 60 dana.

Cijeneci navedeno odluceno je kao u oisfl"&iiiou.1,'i"u'i;

DOSTAVLJENO:

1. OXA d.o.o., ul. Dobrinjske bolnice 13,

2. DEMUS d.o.o., ul. Mar5ala Tita 48/ll, Sarajevo

3. GP ING d.o.o., ul. Hifzi Bjelavca br. 5, llidZa

4. Obrt "Azekop", ul. Rotilj 78, Kiseljak
5. Brada Mujic Export-lmport d.o.o., ul. DZemala Bijedica 212,llidZ,a

6. Beton Fresh d.o.o., ul. D2emala Bijedica 212,llidZ:a

7. SluZba za komunalne poslove i infrastrukturu

8. Kabinet opcinskog nacelnika

@ StuZOa zazajednilke poslove (za objavu na web)
10. ala

lzradila'. Arnela MerdZani6, BA. prava fu"t+
Kontrolisao: Benjamin Me5ak, dipl. ecc

BiH, tel/fox. +387 33 6j7-852, centrolo 775-600Butmirsko cesto br. 72.

E- m oil : j9y.ne.!9b9yle.@_gps!tsj!dzs_bg

NACELNIK


